Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2011

                             № 102

с. Партизанское

О внесении изменений в план мероприятий по организации благоустройства и озеленения территории поселения, использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2011 год, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 11.01.2011 № 5

На основании решения Собрания депутатов от 28.12.2011 №299, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  план мероприятий по организации благоустройства и озеленения территории поселения, использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов Волочаевского сельского поселения  на 2011 год, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 11.01.2011 №5, изложив его в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок               реализации
	Капитальные вложения

(рублей)
	Ответственный

за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	56 427

	1
	Приобретение и установка ограждения памятного знака в с.Партизанское
	апрель-май
	50 577
	Администрация сельского поселения

	2
	Приобретение водоразборной колонки
	ноябрь-декабрь
	5 850
	Администрация сельского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко

Готовил:

Заместитель главы

администрации сельского поселения                                          Н.В. Зайчук